税務課に届け出てください。

(※運転免許証の裏等に新しい住所の記載がある場合は、該当する部分のコピーも添付してください。)

納税義務者が住所移転(町内外問わず)された場合は、必ず役場

・・・・

令和　　　　年　　　　月　　　　日

氏名

住所

転居の届出 ・・・・

備　　考

◆本人確認のため、身分証明書(運転免許証・保険証等)のコピーを添付してください。

◆この届出書は、固定資産税の課税事務上の処理にのみ使用いたします。

※処理欄

口座振替を希望される方は、役場税務課等にて手続きをお願い

します。

口 座 振 替

※上記の住所と住民票にある住所が異なる場合に記載してください。

住民票にある
住所

フリガナ

電話　　　　　　　－　　　　　　－

生年月日　　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　     　　年　　　月　　　日

送
付
先

生年月日　　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　     　　年　　　月　　　日

氏名

フリガナ

前
住所

新

異動年月日

送
付
先

門　川　町　長　様

※住民コード

固定資産税送付先変更届出書

納税通知書等の送付先を下記のとおり変更するので届出します。

※住民コード

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※住民コード

所有者